
ZARZĄDZENIE Nr 134 /2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 13 lipca 2021r. 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

oraz z 2021 r. poz. 1038), 

Zarządzam,  co następuje: 

§ 1.Wprowadzam Regulamin szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.Traci moc zarządzenie Nr  32/2009 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 11 

marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


